
Tarif 5

9,00 €

Nb Enfant Nb Enfant

0 Jusqu'à 21 647 € de 21 647 € à 27 058 € de 27 058 € à 33 823 € supérieur à 33 823 €

0 1 Jusqu'à 25 976 € de 25 976 € à 32 470 € de 32 470 € à 40 587 € supérieur à 40 587 €

1 2 Jusqu'à 30 305 € de 30 305 € à 37 882 € de 37 882 € à 47 352 € supérieur à 47 352 €

2 3 Jusqu'à 34 635 € de 34 635 € à 43 293 € de 43 293 € à 54 117 € supérieur à 54 117 €

3 4 Jusqu'à 38 964 € de 38 964 € à 48 705 € de 48 705 € à 60 881 € supérieur à 60 881 €

4 5 Jusqu'à 43 293 € de 43 293 € à 54 117 € de 54 117 € à 67 646 € supérieur à 67 646 €

5 6 Jusqu'à 47 623 € de 47 623 € à 59 528 € de 59 528 € à 74 410 € supérieur à 74 410 €

Grille de tarification Maison des Familles 
Année 2026

Couple
1 seul
parent

Tarif 1 Tarif 2 Tarif 4Tarif 3

9,00 € 18,00 €

Certains « régimes spéciaux » ne sont pas conventionnés et le tarif maximum est appliqué. (SNCF - RATP - Militaire …et quelques MSA )

27,00 € 36,00 €

Revenu fiscal de référence de la famille (arrondi)

Pour 
le 

2ème 
accompagnant       

sous conditions


